Deinde R^s. Aluminis Calcinati

Nitri ana ~~to~~ $\frac{1}{2}$.

Contusa et cribata impastentur cum predicto pul-
uere, irrorentur cum aceto quod prius exstillauerat.
perficitur hic labor in patina lignea. da igne ^{tenue} ~~terram~~ donec
humiditas Nitri et Aluminis exstillarit. Haec $\frac{1}{2}$ prodeat
doloribus articuloꝝ et Scabiti matieꝝ. post hanc ex-
stillata auge ignem paulatim ad 24. horas sed Caue neminis
intendat. Collum Cucurbitae apparatus candidum interig ut
Nig. latera Alembici ut spuma ubi vero Alembic Cucurbi-
ta iungitur apparebit color pulcherrimus rubiginosus Coral-
lioru.

Finis hisce 24. horis, appone aliud receptaculu
et da ignem intensissimu per horas 4. vel donec videas
totum Collum flauescere, et Circa latum rubescere. Tum
frige facto opere et rupto vitro Rubru collige terre et et al.

cora aqua pluuiali, flammam vero eodem modo uti turpeta
in Sarsagine ferro supra igne agita donec rubedo placeat
et non amplius fumet, deinde edulcora exsicca et postea 3.
vel 4. Spiritum vini superaccende.

§ DULCIS.

R § ~~iii~~ i

§ Viui probi purificati ℥iiij

Teratur simul in patina lignea donec puluis fiat impalpabilis
quod bideo fieri potest si continuo trivris. Deinde aliquoties
edulcorabis ad sufficientem dulcedine maioris tamen certitudi-
nis causa, poteris post cognitam dulcedine ad huc ter vel quater
ter edulcorare.

Deinde prius in aera deinde (melioris siccitatis gratia) in
fornace siccet. Fornax 9

Siccatum si placet divide in duas partes
Vnam partem inde in parapsidem vitreantam et ter vel quater so-
per incende Vini Spiritum. Hic § paratū est
Alterā partem inde in cucurbitulam non de curtata quam
deinde claude speculo charbaceo et pone in arenā suppone
x. 9.

igne gradualem (perficitur hic labor spatio 12 horarum ⁵⁸)
ullinis duobus horis fortiter auge igne et sublimabitur & alba
inferiori parte densius Superiori vero rarior, fracto vitro
et abiectis facibus et densum et raru & tere (inter terendum
flavescit) rursus inde in cucurbitulam sublima ut prius.

Iterum tere et tertio sublima et sic perfectus fit est. &
Cordus qui in collum sublimatus est, abiectus.

MERCURYI SUBLIMATI CRISTALLINI
SPIRITUS DULCIS

^{Tornax}
Tere & sublimatum in pulvere impalpabilem, superfunde
optimum vini spiritum ad eminentiam 4. digitorum destilla ex
Tornax arena donec spiritus tingatur (quo non dum accidit mihi
licet is destillauerit) semper cum destillauit rursus eum
dem destillatum vini spiritum affunde et rursus destilla
ita repeta donec guttules videas diuidere lacteas inter destil
landum audibis saepe sonitum quasi vitrum frangeretur quod
nihil te moueat, est enim lusus Mercurij.